

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Ing. Karel Nedvěd D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o. Útušice 66, 332 09 Štěnovice IČ: 26388791 DIČ: CZ26388791
--	---

**Název projektu: MŠ Pošumavská, dopravní řešení, zpevněné plochy - PDPS**

Objednáváme u Vás dokumentaci ve stupni PDPS na akci MŠ Pošumavská, dopravní řešení, zpevněné plochy.


PD bude zpracována v rozsahu a členění dle Vaší nabídky ze dne 1.4.2020. Dokumentace bude vyhotovena v šesti tištěných paré a jednou v elektronické formě.

Celková cena nepřekročí 82.550,-Kč bez DPH.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Přílohy: nabídka ze dne 1.4.2020

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov	Podpis  Ing. Josef Horáček, místostarosta
---	---

**„Přístavba mateřské školky Pošumavská Tachov“  
Zpevněné plochy**

Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) + soupisy prací (SP)  
- KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY -  
(6 paré + 1 x v elektronické podobě)

a) Projektová dokumentace PDSP dle přílohy č.6 vyhl. 146/2008 Sb. ve znění vyhl. 251/2018 Sb.

	Počet hodin	Sazba Kč/hod	Základní cena v Kč
A) PRŮVODNÍ ZPRÁVA	3	650	1 950,00
B) SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	10	650	6 500,00
C) SITUAČNÍ VÝKRESY			
C.1 Situace širších vztahů	2	650	1 300,00
C.2 Koordinační situační výkres	7	650	4 550,00
<b>D) DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ</b>			
<b>D.1 Stavební část</b>			
D.1.1 Objekty pozemních komunikací včetně propustků ( SO D.2.1 Zpevněné plochy)	85	650	55 250,00
D.1.2 Mostní objekty a zdi	0	650	0,00
D.1.3 Vodohospodářské objekty - odvodnění pozemní komunikace	0	650	0,00
D.1.4 Objekty osvětlení pozemní komunikace	0	650	0,00
D.1.5 Objekty podzemních staveb	0	650	0,00
D.1.6 Objekty zařízení pro provozní informace a telematiku	0	650	0,00
D.1.7 Objekty drah	0	650	0,00
D.1.8 Objekty pozemních staveb	0	650	0,00
D.1.9 Ostatní stavební objekty	0	650	0,00
D.1.10 Požárně bezpečnostní řešení	0	650	0,00
<b>D.2 Technologická část</b>			
Dokumentace jednotlivých provozních souborů	0	650	0,00
<b>CELKEM PDSP (dle přílohy č.6 vyhl. 146/2008 Sb. ve znění vyhl. 251/2018 Sb.)</b>			<b>69 550,00</b>
<b>b) DOKLADOVÁ ČÁST (samostatně přiloženo k dokumentaci)</b>			
1. Projekt zpracovaný báňským projektantem	0	650	0,00
2. Geodetická dokumentace	0	650	0,00
<b>c) PODKLADY</b>			
1. Polohopisné a výškopisné doměření	0	650	0,00
2. Průzkum stávajících inž. sítí vč jejich ověření správci	0	650	0,00
<b>c) SOUPISY PRACÍ SP (samostatně přiloženo k dokumentaci)</b>			
Soupisy prací, výkazy výměr a kontrolní rozpočty ( EXCEL)	20	650	13 000,00
<b>Cena za projektovou dokumentaci PDPS vč. SP a dokladovou část</b>			<b>82 550,00 Kč</b>
<b>Cena celkem</b>			<b>82 550,00 Kč</b>
<b>21% DPH</b>			<b>17 335,50 Kč</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>99 885,50 Kč</b>

zpracoval : H Nedvěďová

Hana

Nedvěďová

Digitálně podepsal

Hana Nedvěďová

Datum: 2020.04.01

12:39:22 +02'00'